
 

PETAK, 09. LIPANJ  2017.                       NOVOGRADIŠKI GLASNIK                                       BROJ 4 - STRANICA 1 

                    NOVOGRA DIŠK INOVOGRA DIŠK INOVOGRA DIŠK INOVOGRA DIŠK I   

                GLASNIKGLASNIKGLASNIKGLASNIK   

GODINA XXV BROJ 4,    NOVA GRADIŠKA,    09. LIPANJ 2017. ISSN 0027-7932 

S L U Ž B E N O  G L A S I L O  G R A D A  N O VA  G R A D I Š K A  

AKTI VIJEĆA—1883. 

 

   REBUPLIKA HRVATSKA 
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
 GRADA NOVA GRADIŠKA 
 
Na osnovi članaka 101. i 102. stavka 1. Zakona o lokalnim 
izborima ("Narodne novine", broj 144/12 i 121/16, u daljnjem 
tekstu: Zakon) nakon provedenih lokalnih izbora 21. svibnja 
2017., Gradsko izborno povjerenstvo Grada Nova Gradiška 
utvrdilo je i objavljuje 
 

REZULTATE IZBORA ZA  
GRADONAČELNIKA GRADA NOVA GRADIŠKA 

 
I. Od ukupno 12.281 birača upisanih u popis birača, 
glasovalo je 5.651 birača, odnosno 46,01%, od čega je prema 
glasačkim listićima glasovalo 5.651 birača, odnosno 46,01%. 
Važećih listića bilo je 5.562, odnosno 98,43%. Nevažećih je bilo 
89 listića, odnosno 1,57%. 
  
 
II. Kandidatkinje/kandidati dobili su sljedeći broj glasova: 
 
1. Kandidat: VINKO GRGIĆ, dipl. ing. arh.  
 3.506 glasova  62,04% 
Zamjenik kandidata: BORISLAV VIDOŠIĆ 
Zamjenica kandidata: IVANA TRUPINA, mag. oec. 
SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 
HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA - LABURISTI 
 
2. Kandidatkinja: mr. LJILJANA LUKAČEVIĆ, spec. kl. 

psih.  
 1.357 glasova  24,01% 
Zamjenik kandidatkinje: IGOR FERENČINA, dr. med. 
Zamjenik kandidatkinje: DUBRAVKO GUBIĆ, ing. 
HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 
HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 
 
3. Kandidat: ŽELJKO BIGOVIĆ, ing.  
 588 glasova 10,41% 
Zamjenica kandidata: MARIJA KARLOVČAN-SUBIĆ, prof. 
Zamjenica kandidata: MARIJANA ŠKARA IVKOVIĆ, dipl. 
oec. 
KANDIDAT GRUPE BIRAČA 
 
4. Kandidat: JOSIP MIKŠIĆ  
 111 glasova    1,96% 
Zamjenik kandidata: ZDRAVKO KONJIĆ 
Zamjenica kandidata: LORA JURIŠIĆ 
HRVATSKI DEMOKRATSKI SAVEZ SLAVONIJE I 
BARANJE - HDSSB  
 
 
 

III. Na osnovi članka 94. stavka 1. i 2. Zakona, 
za gradonačelnika Grada Nova Gradiška izabran je 
VINKO GRGIĆ, dipl. ing. arh. 
a za zamjenike gradonačelnika izabrani su 
BORISLAV VIDOŠIĆ 
IVANA TRUPINA, mag. oec. 
 
KLASA:013-01/17-01/02 
URBROJ:2178/15-05-02/1-17-24 
Nova Gradiška, 26.05.2017. 

PREDSJEDNICA 
GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 

GRADA NOVA GRADIŠKA 
LIDIJA KLAŠNJA-PETROVIĆ 

 
 
1884. 
Na temelju članka 35. stavak 1. točka 3. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi-pročišćeni tekst («Narodne 
novine», broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 , 19/13 i 137/15) i članka 34. stavak 1. podstavak 
10. Statuta grada Nove Gradiške-pročišćeni tekst 
(«Novogradiški glasnik», broj 4/13), GRADSKO VIJEĆE 
GRADA NOVE GRADIŠKE na prvoj, konstituirajućoj sjednici 
održanoj 8. lipnja 2017., donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
o izboru predsjednika i članova Mandatnog povjerenstva 

Gradskog vijeća Grada Nove Gradiške 
 
 U Mandatno povjerenstvo Gradskog vijeća Grada Nove 
Gradiške izabrani su: 
 
 VLATKO GREINER., za predsjednika 
 FRANJO KIKIĆ, spec.admin.publ., za člana i 
 ŽELJKO BEŠLIĆ ,dipl. ing. šum.  za člana. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 
Gradsko vijeće 

 
KLASA: 021 – 05/17 – 01/03 
URBROJ: 2178/15-03-02/2-17-2 
Nova Gradiška, 8. 6. 2017. 

Predsjedatelj 
konstituirajuće sjednice 
Mario Vučinić, dipl.iur. 

 
 
1885. 
Na temelju članka 49. stavak 1. podstavak 1. i 2. Statuta Grada 
Nove Gradiške- pročišćeni tekst («Novogradiški glasnik», broj 
4/13), MANDATNO POVJERENSTVO GRADSKOG 



�ਫ

 

STRANICA 2 - BROJ 4   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                            PETAK, 09. LIPANJ  2017. 

VIJEĆA GRADA NOVE GRADIŠKE na prvoj, 
konstituirajućoj sjednici Gradskog vijeća grada Nove Gradiške 
održanoj 8. lipnja 2017., podnosi 
 

I Z V J E Š Ć E 
o provedenim izborima za članice /članove Gradskog vijeća 

grada Nove Gradiške 
 

I 
 Mandatno povjerenstvo Gradskog vijeća u sastavu: 
 
 VLATKO GREINER., predsjednik 
 FRANJO KIKIĆ, spec.admin.publ. i 
 ŽELJKO BEŠLIĆ, članovi 
 je uvidom u izborne materijale za izbor članova 
Gradskog vijeća grada Nove Gradiške održanim 21. svibnja 
2017. utvrdilo da su sve izborne radnje provedene u skladu sa 
Zakonom o lokalnim izborima («Narodne novine», broj 144/12 i 
121/16). 
 

II 
I. Od ukupno 12.281 birača upisanih u popis birača, glasovalo 

je 5.649 birača, odnosno 46,00%, od čega je prema glasačkim 
listićima glasovalo 5.648 birača, odnosno 45,99%. Važećih 
listića bilo je 5.512, odnosno 97,59%. Nevažećih je bilo 136 
listića, odnosno 2,41%. 

II. Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj glasova:  
1. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - 
SDP                  
HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA - 
LABURISTI 
Nositelj liste: VINKO GRGIĆ, dipl. ing. arh. 
                                                          2.798 glasova 50,76% 
2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ  
    HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 
    Nositeljica liste: mr. LJILJANA LUKAČEVIĆ, spec. 
    kl.psih. 
                                                          1.579 glasova 28,64% 
 
3. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 
    Nositelj liste: ŽELJKO BIGOVIĆ, ing. 
         546 glasova 9,90% 
4. HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 
    Nositelj liste: ZORAN JUKIĆ 
         191 glasova 3,46% 
5. HRVATSKI DEMOKRATSKI SAVEZ SLAVONIJE I  
    BARANJE - HDSSB  

Nositelj liste: JOSIP MIKŠIĆ 
         145 glasova 2,63% 
6. SAMOSTALNA DEMOKRATSKA SRPSKA 
    STRANKA - SDSS 
    Nositelj liste: DUŠAN NOGIĆ 
                                                       141 glasova 2,55% 
 
7. HRVATSKA STRANKA PRAVA DR. ANTE  
    STARČEVIĆ - HSP AS 
    Nositelj liste: mr. sc. DAMIR MATOŠEVIĆ, dipl. ing. 
   šum. 
         112 glasova 2,03% 
 

III. Na osnovi članka 84. stavka 1. Zakona, kandidacijske 
liste koje sudjeluju u diobi mjesta u gradskom vijeću su: 

  1. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 
      HRVATSKI LABURISTI-STRANKA RADA-LABURISTI 
      Nositelj liste: VINKO GRGIĆ, dipl. ing. arh. 
  2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 
      HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 
      Nositeljica liste: mr. LJILJANA LUKAČEVIĆ, spec. 
      kl.psih. 

 
  3. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 
      Nositelj liste: ŽELJKO BIGOVIĆ, ing. 
 
IV.     Na osnovi članka 84. stavka 2. i članka 85. Zakona, 

utvrđuje se da su pojedine kandidacijske liste dobile 
sljedeći broj mjesta u Gradskom vijeću: 

  1. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 
      HRVATSKI LABURISTI-STRANKA RADA-LABURISTI 

dobila je 10  mjesta te su s te liste izabrani: 
1. VINKO GRGIĆ, dipl. ing. arh. 
2. VESNA ĐAPIĆ 
3. MARIJAN RADIĆ 
4. LJEPŠA RAKAS-VUJČIĆ, dr. med. 
5. IGOR BABIĆ, dipl. ing. građ. 
6. FRANJO KIKIĆ, spec. admin. publ. 
7. VLATKO GREINER 
8. BORISLAV VIDOŠIĆ 
9. JELENA KOVRE, mag. educ. art. 
10. ZORAN GAZIBARIĆ 
 

  2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 
      HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 

dobila je 5  mjesta te su s te liste izabrani: 
1. mr. LJILJANA LUKAČEVIĆ, spec. kl.psih. 
2. ŽELJKO BEŠLIĆ, dipl. ing. šum. 
3. LJILJANA PTAČNIK, prof. 
4. TOMISLAV BEĆIREVIĆ 
5. ANTUN ŠKVORČEVIĆ 
 

 3. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 
dobila je 2  mjesta te su s te liste izabrani: 
1. ŽELJKO BIGOVIĆ, ing. 
2. MARIJANA ŠKARA IVKOVIĆ, dipl. oec. 
 
 Na osnovi članka 107. stavka 1. u svezi članka 103. 
stavka 1. Zakona i članka 20. Ustavnog zakona o pravima 
nacionalnih manjina ("Narodne novine", broj 155/02, 
47/10, 80/10 i 93/11), utvrđuje se da je na provedenim 
izborima u Gradskom vijeću osigurana odgovarajuća 
zastupljenost pripadnika srpske nacionalne manjine.s 
kandidacijske liste Socijaldemokratska partija Hrvatske – 
SDP I Hrvatski laburisti-Stranka rada –Laburisti . 
  

 III 
 VINKO GRGIĆ, , izabran za gradonačelnika Gradskog 
vijeća Grada Nova Gradiška na izborima održanim dana 
21. svibnja 2017. godine kao kandidat koalicije stranaka 
Socijaldemokratske partije Hrvatske i Hrvatskih laburista-
Stranke rada - Laburisti, obavijestio je Ured za gradsku 
samoupravu o mirovanju svoga mandata člana Gradskog 
vijeća grada Nove Gradiške zbog obnašanja dužnosti 
gradonačelnika grada Nove Gradiške.   
 
 Time su se ostvarile zakonom propisane pretpostavke za 
mirovanje njegovog mandata i određivanja zamjenika 
vijećnika. 
  Socijaldemokratska partije Hrvatske -SDP i Hrvatski 
laburisti- Stranka rada Laburisti pisanom obavijesti od 6. 
lipnja 2017. zaprimljenoj u Gradu Nova Gradiška istog 
dana obavijestili su Ured za gradsku samoupravu o svojoj 
odluci kojom, sukladno članku 79. stavak 8. i članka 81. 
stavak 1. i 3. Zakona o lokalnim izborima vijećnika 
VINKA GRGIĆA zamjenjuje zamjenik- neizabrani 
kandidat sa kandidacijske liste Socijaldemokratska partija 
Hrvatske -SDP i Hrvatski laburisti- Stranka rada - 
Laburisti pod rednim brojem 13., IVAN ADŽIĆ, prof.   
 

IV 



ਕ�

 

PETAK, 09. LIPANJ  2017.                       NOVOGRADIŠKI GLASNIK                                       BROJ 4 - STRANICA 3 

BORISLAV VIDOŠIĆ, izabran za zamjenika 
gradonačelnika na izborima održanim dana 21.svibnja 
2017. godine kao kandidat koalicije stranaka 
Socijaldemokratske partije Hrvatske i Hrvatskih laburista-
Stranke rada -Laburisti, obavijestio je je Ured za gradsku 
samoupravu o mirovanju svog mandata člana Gradskog 
vijeća grada Nova Gradiška zbog obnašanja dužnosti 
zamjenika gradonačelnika grada Nove Gradiške.   
 Socijaldemokratska partije Hrvatske -SDP i Hrvatski 
laburisti- Stranka rada –Laburisti  pisanom obavijesti od 6. 
lipnja 2017. zaprimljenoj u Gradu Nova Gradiška istog 
dana obavijestili su Ured za gradsku samoupravu o svojoj 
odluci kojom, sukladno članku 79. stavak 8. i članka 81. 
stavak 1. i 3. Zakona o lokalnim izborima vijećnika 
BORISLAVA VIDOŠIĆA zamjenjuje zamjenik- 
neizabrani kandidat sa kandidacijske liste 
Socijaldemokratska partija Hrvatske -SDP i Hrvatski 
laburisti- Stranka rada pod rednim brojem 15., MATEJ 
ZBORIL.  
 

V 
Mandatno povjerenstvo predlaže Gradskom vijeću 
donošenje: 
1. Zaključka o primanju na znanje Izvješća 
Mandatnog povjerenstva Gradskog vijeća Grada Nove 
Gradiške i 
2. Zaključak o verifikaciji mandata članica/članova 
Gradskog vijeća Grada Nove Gradiške 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 
GRADSKO VIJEĆE 

Mandatno povjerenstvo 
 

KLASA: 021 – 05/17 – 01/03 
URBROJ: 2178/15-03-02/2-17-3 
Nova Gradiška, 8. 6. 2017. 
 
     Predsjednik 
    Mandatnog povjerenstva 
            Vlatko Greiner 
 
 
 
 

1886. 
Na temelju članka 34. stavak 1. podstavak 2. Statuta grada Nove 
Gradiške- pročišćeni tekst («Novogradiški glasnik», broj 4/13), 
GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVE GRADIŠKE na prvoj, 
konstituirajućoj sjednici održanoj 8. lipnja 2017., donijelo je 
 

Z A K L J U Č A K 
o primanju na znanje Izvješća o provedenim izborima  

za članice /članove Gradskog vijeća grada Nove Gradiške 
 

I 
 I.    Gradsko vijeće Grada Nove Gradiške prima na 
znanje Izvješće Mandatnog povjerenstva o provedenim 
prijevremenim izborima za članove/članice Gradskog vijeća s 
prijedlogom za verifikaciju mandata gradskim vijećnicima. 
 
 II. Verificiraju se mandati sljedećim gradskim 
vijećnicima: 
 
1. IVAN ADŽIĆ, prof., 
2. IGOR BABIĆ, dipl.ing.građ., 
3. TOMISLAV BEČIREVIĆ, 
4. ŽELJKO BEŠLIĆ, dipl.ing.šum., 

5. ŽELJKO BIGOVIĆ, ing., 
6. VESNA ĐAPIĆ, 
7. ZORAN GAZIBARIĆ, 
8. VLATKO GREINER, 
9. FRANJO KIKIĆ, spec.admin.publ., 
10. JELENA KOVRE, mag.educ.art., 
11. LJILJANA LUKAČEVIĆ, spec.kl.psih., 
12. LJILJANA PTAČNIK, prof., 
13. MARIJAN RADIĆ, 
14. LJEPŠA RAKAS VUJČIĆ, dr.med., 
15. MATEJ ZBORIL, 
16. MARIJANA ŠKARA IVKOVIĆ, dipl.oec., 
17. ANTUN ŠKVORČEVIĆ. 
 
          III.   Ovaj Zaključak objaviti će se u Novogradiškom 
glasniku. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 
Gradsko vijeće 

 
KLASA: 021 – 05/17 – 01/03 
URBROJ: 2178/15-01-17-4 
Nova Gradiška, 8. 6. 2017. 

                    
Predsjedatelj 

konstituirajuće sjednice 
Mario Vučinić, dipl.iur. 

 
  
 
 
1887. 
Na temelju članka 35. stavak 1. točka 3. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi-pročišćeni tekst («Narodne 
novine», broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 , 19/13 i 137/15) i članka 34. stavak 1. podstavak 
10. Statuta grada Nove Gradiške-pročišćeni tekst 
(«Novogradiški glasnik», broj 4/13), GRADSKO VIJEĆE 
GRADA NOVE GRADIŠKE na prvoj konstituirajućoj sjednici 
održanoj 8. lipnja 2017., donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
o izboru predsjednika i članova  
Odbora za izbor i imenovanja  

 Gradskog vijeća Grada Nove Gradiške 
 
 U Odbor za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada 
Nove Gradiške izabrani su: 
 
 za predsjednika 
 FRANJO KIKIĆ, spec.publ.adm.,  
  
 
 za članove 
 MARIJAN RADIĆ, 
 IGOR BABIĆ, dipl.ing.građ., 
 dr. LJILJANA LUKAČEVIĆ, spec. kl. psih. 
 TOMISLAV BEČIREVIĆ 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 
Gradsko vijeće 

 
KLASA: 021 – 05/17 – 01/0 
URBROJ: 2178/15-03-02/2-17-5 
Nova Gradiška, 8.  6. 2017. 



�◌܁

 

STRANICA 4 - BROJ 4   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                            PETAK, 09. LIPANJ  2017. 

 
Predsjedateljica 

konstituirajuće sjednice 
Vesna Đapić 

  
 
1888. 
Na temelju članka 35. stavak 1. točka 3. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi-pročišćeni tekst («Narodne 
novine», broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 , 19/13 i 137/15) i članka 34. stavak 1. podstavak 
7. Statuta grada Nove Gradiške-pročišćeni tekst («Novogradiški 
glasnik», broj 4/13), GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVE 
GRADIŠKE na prvoj, konstituirajućoj sjednici održanoj 8. lipnja 
2017., donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
o izboru predsjednice 

Gradskog vijeća Grada Nove Gradiške 
 
 Za predsjednicu Gradskog vijeća Grada Nove Gradiške 
izabrana je 
 
 LJEPŠA RAKAS VUJČIĆ, dr.med. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 
GRAD NOVA GRADIŠKA 

Gradsko vijeće 
 
KLASA: 021 – 05/17 – 01/03 
URBROJ: 2178/15-03-02/2-17-6 
Nova Gradiška, 8. 6. 2017. 

                     
Predsjedateljica 

konstituirajuće sjednice 
Vesna Đapić 

 
1889. 
 Na temelju članka 35. stavak 1. točka 3. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi-pročišćeni tekst 
(«Narodne novine», broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12 , 19/13 i 137/15) i članka 34. stavak 1. 
podstavak 7. Statuta grada Nove Gradiške-pročišćeni tekst 
(«Novogradiški glasnik», broj 4/13), GRADSKO VIJEĆE 
GRADA NOVE GRADIŠKE na prvoj, konstituirajućoj sjednici 
održanoj 8. lipnja 2017., donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
o izboru potpredsjednika  

Gradskog vijeća Grada Nove Gradiške 
 
 Za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Nove 
Gradiške izabran je: 
 

MARIJAN RADIĆ 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 
Gradsko vijeće 

 
KLASA: 021 – 05/17 – 01/03 
URBROJ: 2178/15-03-02/2-17-7 
Nova Gradiška, 8.  6. 2017. 
 

Predsjedateljica 
konstituirajuće sjednice 

Vesna Đapić 

1890. 
Na temelju članka 60. Statuta Grada Nove Gradiške – pročišćeni 
tekst ("Novogradiški glasnik“ 4/13), Gradonačelnik Grada Nove 
Gradiške dana 6. lipnja 2017. donio je 
 

ODLUKU O KORIŠTENJU SLUŽBENIH VOZILA, 
SLUŽBENIM PUTOVANJIMA I REPREZENTACIJE 

 
I OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 
Ovom Odlukom uređuju se prava i obveze dužnosnika i 
službenika Grada Nove Gradiške (u daljnjem tekstu: Grad), te 
drugih ovlaštenih osoba izvan gradske uprave, a u svezi s 
korištenjem vozila u službene svrhe, službenim putovanjima i 
reprezentacijom. 
 
II SLUŽBENA VOZILA 
 

Članak 2. 
 Službena vozila u službene svrhe koriste dužnosnici i službenici 
Grada, te druge osobe, izvan gradske uprave, koje isti koriste za 
obavljanje poslova iz nadležnosti, za potrebe i od interesa za 
Grad. 
Svako korištenje službenog vozila odobrava gradonačelnik 
Grada. 
 

Članak 3. 
Korištenje vozila u službene svrhe podrazumijeva:  
 
  -  obavljanje poslova i zadataka izvan sjedišta Grada, 
   - obavljanje poslova i zadataka na području Grada,  
    - službeno putovanje u inozemstvo. 
 

Članak 4. 
Tijekom korištenja službenog vozila korisnik je obvezan voditi 
sve propisane evidencije – izvršeni zadaci i poslovi, prijeđeni 
kilometri i dr. na obrascima koje zadužuje službeno vozilo.  
 

Članak 5. 
Korisnik službenog vozila, tijekom korištenja istoga, dužan se 
pridržavati Zakona o sigurnosti prometa na cestama, obvezan je 
voditi brigu o vozilu i odgovoran je za isto.  
 

Članak 6. 
Gradonačelnik Grada ima pravo na korištenje službenog vozila 
24 sata dnevno, što se smatra korištenjem vozila u službene 
svrhe. 
 
III SLUŽBENO PUTOVANJE 
 

Članak 7. 
Nalog za službeno putovanje, izdavanjem putnog naloga 
dužnosnicima, službenicima i drugim osobama, izvan gradske 
uprave, daje gradonačelnik Grada. 
 Troškovi službenog putovanja (dnevnica, naknada troškova 
prijevoza, smještaja, uporabe privatnog vozila u službene svrhe i 
dr.) obračunavaju se na temelju urednog i vjerodostojnog putnog 
naloga i priloženih isprava kojima se dokazuju izdaci i drugi 
podaci iz putnog naloga. 
Osobe upućene na službeno putovanje obvezne su podnijeti 
pisano izvješće o obavljenom putu, te obračun putnog naloga, 
sve u roku od tri dana od dana povratka s puta, ako se radi o 
službenom putovanju u zemlji, odnosno u roku od sedam dana 
od povratka sa službenog puta u inozemstvo. 
 Kod korištenja privatnog osobnog vozila za službeno putovanje 
troškovi prijevoza nadoknađuju se u visini neoporezivog iznosa 
sukladno odredbama Zakona o porezu na dohodak ili Pravilnika 
o porezu na dohodak, a osoba kojoj je odobreno korištenje 
privatnog osobnog vozila u službene svrhe ostvaruje i pravo na 



嬐܁

 

PETAK, 09. LIPANJ  2017.                       NOVOGRADIŠKI GLASNIK                                       BROJ 4 - STRANICA 5 

nadoknadu izdataka nastalih tijekom službenog puta (cestarina, 
mostarina i sl.). 
 
IV REPREZENTACIJA 
 

Članak 8. 
Reprezentacija podrazumijeva pravo na korištenje sredstava za 
prigodno darivanje i ugošćavanje poslovnih partnera te gostiju 
Grada, u okviru obavljanja protokolarnih aktivnosti i poslova iz 
djelokruga rada upravnih tijela Grada. 
Sredstva za reprezentaciju su sredstva za podmirenje troškova za 
ugostiteljske usluge (hrana i piće), hotelske usluge, nabavu 
prigodnih poklona i namirnica te sličnih troškova koji nastaju u 
svezi s darivanjem i ugošćavanjem poslovnih partnera i gostiju 
Grada. 
Sredstva za reprezentaciju osiguravaju se u Proračunu Grada za 
svaku kalendarsku godinu. 
 

Članak 9. 
Pravo na korištenje sredstava za reprezentaciju (u daljnjem 
tekstu: korisnik reprezentacije) imaju: 
 - gradonačelnik,  
 - drugi službenici po odobrenju gradonačelnika. 
 Korisnici reprezentacije iz stavka 1. ovoga članka odgovorni su 
za ekonomično i svrsishodno trošenje sredstava za 
reprezentaciju.  
 

Članak 10. 
Sredstva za reprezentaciju za podmirenje troškova ugostiteljskih 
usluga mogu se koristiti za troškove domjenka, poslovnog ručka, 
večere ili cateringa koji se organiziraju za: 
 - sudionike sastanka s poslovnim partnerima i gostima Grada 
koji imaju poseban značaj za poslovanje Grada, 
 - uzvanike na prigodnom obilježavanju blagdana, obljetnica, 
manifestacija i drugih važnih događaja, konferencija, 
međunarodnih sastanaka, potpisivanja značajnijih ugovora te 
drugih protokolarnih događanja u organizaciji Grada ili pod 
pokroviteljstvom Grada.  
 

Članak 11. 
Ugostiteljske usluge iz članka 10. ove Odluke mogu biti 
organizirane kao: 
 - ugostiteljske usluge koje se pružaju u poslovnim prostorijama 
gradske uprave, 
 - ugostiteljske usluge koje se pružaju izvan poslovnih prostorija 
Grada.  
 

Članak 12. 
Sredstva za reprezentaciju u svrhu nabave prigodnih poklona 
mogu se koristiti za nabavu poklona u povodu obilježavanja 
blagdana, obljetnica, manifestacija, međunarodnih sastanaka, 
svečanih sjednica, primanja te drugih važnih poslovnih događaja 
u okviru obavljanja protokolarnih aktivnosti Grada. 
 

Članak 13. 
Sredstva za reprezentaciju mogu se koristiti za nabavu namirnica 
za sastanke s poslovnim partnerima i gostima Grada koji se 
organiziraju u poslovnim prostorijama Grada.  
 

Članak 15. 
 Korisnik sredstava za reprezentaciju iz članka 9. ove Odluke 
dužan je ovjeriti specifikaciju za izvršenu uslugu reprezentacije 
te navesti kratku bilješku o svrsi/prigodi korištenja sredstava 
reprezentacije.  
 Iznimno za troškove reprezentacije iz članka 10. i 11. ove 
Odluke nije potrebno izdavati narudžbenicu niti tražiti ponudu od 
pružatelja usluge već je potrebno uz račun kao obvezni prilog 
dostaviti specifikaciju izvršene usluge potpisane od korisnika 
usluge.  

 Troškovi reprezentacije priznaju se kao poslovni rashod 
isključivo ako je račun na kojem se trošak temelji vjerodostojan i 
uredno ovjeren. 
 
V ZAVRŠNE ODREDBE 
 

Članak 16. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Novogradiškom 
glasniku. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 
GRADONAČELNIK 

 
KLASA: 022-06/17-01/23 
URBROJ:2178/15-02-17-1 
Nova Gradiška, 6. 06.2017. 
 

GRADONAČELNIK 
Vinko Grgić, dipl. arh. 

 
1891. 
Na temelju članka 60. stavak 1. podstavak 1. Statuta Grada Nove 
Gradiške –pročišćeni tekst («Novogradiški glasnik», broj 4/13) 
Gradonačelnik Grada Nove Gradiške, donio je 
 

O  D  L  U  K  U 
o izmjeni i dopuni Odluke o uvjetima, kriterijima i postupku 

dodjele stipendija iz sredstava Proračuna Grada Nove 
Gradiške  

 
Članak 1. 

U Odluci o uvjetima, kriterijima i postupku dodjele stipendija iz 
sredstava Proračuna Grada Nove Gradiške ( Novogradiški 
glasnik 4/15) u članku 2. stavak 2. mijenja se i glasi: 
 
„Grad Nova Gradiška osigurava sredstva za stipendiranje 
učenika i studenata svake godine u Proračunu Grada Nove 
Gradiške. 
. 
Visina stipendije iznosi: 
 - za učenike    500,00 kn 
 - za studente    800,00 kn 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
Novogradiškom glasniku. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 
GRADONAČELNIK 

 
KLASA: 022-06/17-01/24  
URBROJ: 2178/15-03-02/1-17- 1 
Nova Gradiška, 07. lipnja 2017.  

GRADONAČELNIK 
Vinko Grgić, dipl. arh. 

 
 
 
 
 
 
1892. 

Na temelju čl. 15. Zakona o javnoj nabavi (NN BR. 
120/16), čl. 74. i 75. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 



嬐܁

 

STRANICA 6 - BROJ 4   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                            PETAK, 09. LIPANJ  2017. 

36/09, 150/11, 144/12 i 19/13), čl. 60. st. 1. alineja 22. Statuta 
Grada Nova Gradiška („Novogradiški glasnik“ broj 4/13-
pročišćeni tekst), te u skladu s člankom 15. Odluke o provedbi 
postupaka jednostavne nabave („Novogradiški glasnik“, broj 
2/17 i 3/17), Gradonačelnik Grada Nova Gradiška donosi  
 

Izmjene i dopune Pravilnika o jednostavnoj nabavi 
 

Članak 1. 
U članku 5. stavak 4. mijenja se i glasi: „Suglasnost iz 

stavka 3. ovog članka nije potrebna kod slučajeva izravnog 
ugovaranja navedenih u točkama 1. i 4. stavka 2. ovog članka.“ 
 

Članak 2. 
U članku 6 stavak 5 mijenja se i glasi: “Povjerenstvo 

poziva po mogućnosti više gospodarskih subjekta da dostave 
ponudu sukladno uvjetima i zahtjevima iz poziva na dostavu 
ponuda na Obrascu 3.“ 
 

Članak 3. 
Iza članka 6. dodaje se članak 6.a koji glasi:  
„Iznimno od odredaba članka 6. ovog Pravilnika, 

ograničeno prikupljanje ponuda ne provodi se na način 
predviđen tim člankom kada se radi o nabavama robe, radova i/
ili usluga koje se nabavljaju kontinuirano tijekom godine (npr. 
Uredski materijal, gorivo, stručna literatura, potrošni materijal, 
poštanske usluge, održavanje prijevoznih sredstava i objekata, 
oglašavanje i sl.). 

Nabavu robe, radova i/ili usluga iz prethodnog stavka 
ovog članka, naručitelj može provesti i izdavanjem narudžbenice 
i/ili sklapanjem ugovora bez prethodnog prikupljanja ponuda 
kada vrijednost navedene kategorije nabave ne prelazi iznos iz 
članka 6 stavka 1. ovog Pravilnika.“ 
 

Članak 4. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Novogradiškom glasniku“, te na Profilu Grada. 
 

Članak 5. 
Zadužuje se Ured za gradsku samoupravu (Gradska 

služba) izraditi pročišćeni tekst ovog Pravilnika te ga objaviti na 
Profilu Grada. 
  
KLASA: 330-05/17-01/04 
URBROJ: 2178/15-02-17-4 
Nova Gradiška, 13.04.2017. 
 

GRADONAČELNIK 
Vinko Grgić, dipl. arh. 

 
 
 
 
1893. 
        Na temelju članka 21.Zakona o održivom  gospodarenja 
otpadom  (Narodne Novine, broj 94/13) i članka 60. stavak 1. 
alineja 1. Statuta Grada Nova Gradiška („Novogradiški glasnik“ 
4/13),  GRADONAČELNIK GRADA NOVA GRADIŠKA 
donosi 

O D L U K U  
o izradi Plana gospodarenja otpadom Grada Nova Gradiška  

 za razdoblje od 2017. do 2022.godine 
 

Članak 1. 
Donosi se Odluka o izradi Plana gospodarenja otpadom Grada 
Nova Gradiška za razdoblje  od 2017.do 2022.godine. 
 

Članak  2. 
Plan gospodarenja otpadom Grada Nova Gradiška za razdoblje 

od 2017. do 2022. godine treba sadržavati slijedeće: 
 

1.  ANALIZA TE OCJENA STANJA I POTREBA U 
GOSPODARENJU OTPADOM NA PODRUČJU 
GRADA NOVA GRADIŠKA, UKLJUČUJUĆI 
OSTVARIVANJE CILJEVA  

2. PODACI O VRSTAMA I KOLIČINAMA 
PROIZVEDENOG OTPADA, ODVOJENO 
SAKUPLJENOG OTPADA ,ODLAGANJU 
KOMUNALNOG I BIORAZGRADIVOG OTPADA, 
TE OSTVARIVANJU CILJEVA 

3. PODACI O POSTOJEĆIM I PLANIRANIM 
GRAĐEVINAMA I UREĐAJIMA ZA 
GOSPODARENJE  OTPADOM TE STATUSU 
SANACIJE NEUSKLAĐENIH ODLAGALIŠTA I 
LOKACIJA  ONEČIŠĆENIH OTPADOM 

4.    PODACI O LOKACIJAMA ODBAČENOG OTPADA 
I NJIHOVOM UKLJANJANJU  

5.   MJERE POTREBNE ZA OSTVARIVANJE CILJEVA 
SMANJIVANJA ILI SPRJEČAVANJA NASTANKA 
OTPADA, UKLJUČUJUĆI IZOBRAZNO  
INFORMATIVNE AKTIVNOSTI I AKCIJE 
PRIKUPLJANJA OTPADA 

6.  OPĆE MJERE ZA GOSPODARENJE OTPADOM, 
OPASNIM OTPADOM I POSEBNIM 
KATEGORIJAMA OTPADA 

  7.    MJERE PRIKUPLJANJA MIJEŠANOG 
KOMUNALNOG OTPADA I BIORAZGRADIVOG 
KOMUNALNOG OTPADA  

8.   MJERE ODVOJENOG PRIKUPLJANJA OTPADNOG 
PAPIRA, METALA STAKLA I PLASTIKE TE 
KRUPNOG (GLOMAZNOG) KOMUNALNOG 
OTPADA  

9. POPIS PROJEKATA VAŽNIH ZA PROVEDBU 
ODREDBI PLANA  

10. ORGANIZACIJSKI ASPEKTI, IZVORI I VISINA 
FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU 
MJERA GOSPODARENJA OTPADOM 

11. ROKOVI I NOSITELJI IZVRŠENJA PLANA 
GOSPODARENJA OTPADOM 

 
Članak 3. 

Sredstva za izradu Plana gospodarenja otpadom Grada Nova 
Gradiška za razdoblje od 2017.do 2022. godine osigurat će se u 
Proračunu Grada Nova Gradiška za 2017. godinu. 

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u 
„Novogradiškom glasniku“. 
 

Kl:351-03/17-01/01 
Urbroj:2178/15-02-17-11 
Nova Gradiška, 29.05.2017 

                                                                                                   
GRADONAČELNIK 

Vinko Grgić, dipl. ing. arh. 
 
 
 
1894. 
Na temelju članka 64. stavak 1. Zakona o zaštiti okoliša 
(„Narodne novine“ broj 80/13,153/13 i 78/15), članka 29. 
Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja strategije, plana i programa 
na okoliš („Narodne novine“ broj 3/17) i članka 60. stavak 1. 
alineja 1. Statuta Grada Nova Gradiška („Novogradiški glasnik“ 
4/13),  GRADONAČELNIK GRADA NOVA GRADIŠKA 
donosi 

ODLUKU 
o započinjanju postupka ocjene o potrebi strateške procjene 



ਟ�

 

PETAK, 09. LIPANJ  2017.                       NOVOGRADIŠKI GLASNIK                                       BROJ 4 - STRANICA 7 

utjecaja na okoliš Plana gospodarenja otpadom Grada Nova 
Gradiška za razdoblje 2017.-2022. godine 

Članak 1. 
Na temelju mišljenja Upravnog odjela za komunalno 

gospodarstvo i zaštitu okoliša Brodsko-posavske županije 
KLASA:351-02/17-01/19 URBROJ:2178/15-03-17-02 od 23. 
svibnja 2017.godine za Plan gospodarenja otpadom Grada Nova 
Gradiška za razdoblje 2017.-2022.godine potrebno je provesti 
postupak u kojem se odlučuje o potrebi strateške procjene 
(postupak ocjene) na okoliš. 

 
Donošenjem ove Odluke započinje postupak ocjene o 

potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš  Plana gospodarenja 
otpadom Grada Nova Gradiška (dalje u tekstu: Plan).  

 
Postupak ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš 
Plana provodi Upravni odjel za urbanizam i komunalne poslove 
Grada Nova Gradiška u suradnji s Upravnim odjelom za 
komunalno gospodarstvo i zaštitu okoliša Brodsko-posavske 
županije . 

 
Članak 2. 

Donošenje Plana iz članka 1. ove Odluke propisano je 
člankom 17. Zakona o održivom gospodarenju otpadom 
(Narodne novine 94/13). 

 
Razlozi za pokretanje izrade Plana gospodarenja 

otpadom: 
- Prestanak važenja Plana gospodarenja otpadom Grada 

Nova Gradiška za razdoblje 2008.-2015. godine 
- Donošenje Plana gospodarenja otpadom RH za razdoblje 

2016.-2022. godine 
- Izrada strateškog dokumenta potrebnog za učinkovito 

gospodarenje otpadom na području Grada Nova 
Gradiška 

 
Članak 3. 

 
Osnovi ciljevi Plana gospodarenja otpadom su: 

- Unapređivanje sustava gospodarenja otpadom 
sprečavanjem nastanka otpada, smanjivanjem količine 
otpada i njegovog štetnog djelovanja na okoliš, 

-  Unapređenje usluge sakupljanja, prijevoza, oporabe, 
zbrinjavanja i dr. djelatnosti vezanih za otpad te nadzor 
nad obavljanjem tih djelatnosti, 

- Kontinuirano provođenje edukativno-informativnih 
aktivnosti,  

Članak 4. 
Radnje koje će se provesti u postupku ocjene o potrebi strateške 
procjene utjecaja na okoliš Plana, provode se sukladno 
odredbama Zakona o zaštiti okoliša , Zakona o zaštiti prirode i 
Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja strategije, plana i programa 
na okoliš i to redoslijedom provedbe kako je navedeno u Prilogu 
I. ove Odluke. 

Članak 5. 
U postupku ocjene o provedbi strateške procjene Plana prema 
ovoj Odluci sudjelovat će tijela i osobe koje su navedene u 
Prilogu II. Ove Odluke. 

Članak 6. 
Upravni odjel za urbanizam i komunalne poslove Grada Nova 
Gradiška će o ovoj Odluci informirati javnost sukladno 
odredbama Zakona o zaštitu okoliša i Uredbe o informiranju i 
sudjelovanju javnosti i zainteresirane javnosti o pitanjima 
zaštite okoliša („Narodne novine“ br. 64/08) kojima se uređuje 
informiranje i sudjelovanje zainteresirane javnosti u pitanjima 
zaštite okoliša. 

Članak 7. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u 
„Novogradiškom glasniku“. 

GRADONAČELNIK 
Vinko Grgić, dipl. ing. arh. 

Kl:351-03/17-01/01 
Urbroj:2178/15-02-17-12 
Nova Gradiška, 30.05.2017. 

 
 
1895. 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13), 
članka 60. stavak 1. podstavak 21. Statuta Grada Nova Gradiška 
(»Novogradiški glasnik«, 4/13-pročišćeni tekst) i članka 7. 
stavak 3. Odluke o nerazvrstanim cestama (Novogradiški glasnik 
broj 6/2013 i 4/16) donosim 
 

Z A K L J U Č A K 
1. Usvaja se prijedlog Izmjena i dopuna Popisa 

nerazvrstanih cesta na području Grada kako slijedi: 
 

2. Cjelovit Popis nerazvrstanih cesta zajedno s izmjenama i 
dopunama iz točke 1. ovog Zaključka  upisanim na 
odgovarajućim mjestima objavljuje se u Novogradiškom 
glasniku.  

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 
Gradonačelnik  

 
KLASA: 363-05/17-04/05 
URBROJ:2178/15-02-17-03 
Nova Gradiška, 18.05.2017. 

GRADONAČELNIK 
Vinko Grgić, dipl. ing. arh. 

Ozna
ka 

ceste 
Naziv 
ceste 

duljina  
m' 

početn
a točka 

završ
na 

točka 
Kat. 

općina k.č.br. kolnički 
zastor 

N
C 

3
a 

Bana 
Ivana 
Mažurani
ća – 
sjeverni 
odvojak 

231,00 

Bana 
Ivana 
Mažur
anića 
(Ž4158
) 

Sjeve
rna 
međa 
2608/
9 

Nova 
Gradiška 

2606/9, 
2608/9 makadam 

N
C 6 

Braće 
Radića-
sabirna 
cesta 

797,29 

Bana 
Ivana 
Mažur
anića 
(Ž4158
) 

Međa 
k.č.br
. 
1400/
1 i 
1400/
2 

Nova 
Gradiška 

1547/2,1556
, 1557, 
1476/4, 
1475/2, 
1475/5, 
1475/4, 
1475/3, 
1475/1, 

4179 

makadam 

N
C 

9
6
a 

Prvča-
odvojak 
prema 
UPOV 

1118,0
0 

Ž 4156 
- 
Naselje 
Prvča 

Istoč
na 
međa 
782/1 

Prvča 

2606/9, 
2608/9, 

863/8, 808, 
863/9, 
782/1,  
864/1 

makadam 



 

STRANICA 8 - BROJ 4   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                            PETAK, 09. LIPANJ  2017. 

 



 

PETAK, 09. LIPANJ  2017.                       NOVOGRADIŠKI GLASNIK                                       BROJ 4 - STRANICA 9 

 



 

STRANICA 10 - BROJ 4   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                            PETAK, 09. LIPANJ  2017. 

 



 

PETAK, 09. LIPANJ  2017.                       NOVOGRADIŠKI GLASNIK                                       BROJ 4 - STRANICA 11 

 



 

STRANICA 12 - BROJ 4   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                            PETAK, 09. LIPANJ  2017. 

 



 

PETAK, 09. LIPANJ  2017.                       NOVOGRADIŠKI GLASNIK                                       BROJ 4 - STRANICA 13 

 



 

STRANICA 14 - BROJ 4   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                            PETAK, 09. LIPANJ  2017. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



苐܁

 

PETAK, 09. LIPANJ  2017.                       NOVOGRADIŠKI GLASNIK                                       BROJ 4 - STRANICA 15 



净�

STRANICA 16 - BROJ 4                                  NOVOGRADIŠKI GLASNIK                             PETAK 09. LIPANJ  2017. 

“NOVOGRADIŠKI GLASNIK” 
SLUŽBENO GLASILO GRADA NOVA GRADIŠKA 

 
Izdavač: Grada Nova Gradiška, Trg kralja Tomislava br. 1, pp 66  

Internet: www.novagradiska.hr 
Glavni i odgovorni urednik: Zlatko Zebić, dipl. iur.,  

v.d. pročelnik Službe za pravne i opće poslove i lokalnu samoupravu (Gradska služba) 
E-mail: zlatko.zebic@novagradiska.hr, telefon (035) 36 60 80, fax (035) 36 16 79. 

Urednik: Mario Vračić, mario.vracic@novagradiska.hr 
Glasilo izlazi prema potrebi  

Tisak: Gradska služba Grada Nova Gradiška 

 

 AKTI VIJEĆA  

1883. REZULTATE IZBORA ZA GRADONAČELNIKA GRADA NOVA GRADIŠKA 1 

1884. RJEŠENJE o izboru predsjednika i članova Mandatnog povjerenstva Gradskog vijeća Grada Nove Gradiške 1 

1885. IZVJEŠĆE o provedenim izborima za članice /članove Gradskog vijeća grada Nove Gradiške 1 

1886. ZAKLJUČAK o primanju na znanje Izvješća o provedenim izborima za članice /članove Gradskog vijeća 
grada Nove Gradiške 

3 

1887. RJEŠENJE o izboru predsjednika i članova  Odbora za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Nove 
Gradiške 

3 

1888. RJEŠENJE o izboru predsjednice Gradskog vijeća Grada Nove Gradiške 4 

1889. RJEŠENJE o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Nove Gradiške 4 

 AKTI GRADONAČELNIKA  

1890. ODLUKU O KORIŠTENJU SLUŽBENIH VOZILA, SLUŽBENIM PUTOVANJIMA I REPREZENTACIJE 4 

1891. ODLUKU o izmjeni i dopuni Odluke o uvjetima, kriterijima i postupku dodjele stipendija iz sredstava 
Proračuna Grada Nove Gradiške  

5 
 

1892. Izmjene i dopune Pravilnika o jednostavnoj nabavi 6 

1893. ODLUKU o izradi Plana gospodarenja otpadom Grada Nova Gradiška za razdoblje od 2017. do 2022.godine 6 

1894. ODLUKU  o započinjanju postupka ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš Plana gospodarenja 
otpadom Grada Nova Gradiška za razdoblje 2017.-2022. godine 

6 

1895 ZAKLJUČAK Prijedlog Izmjena i dopuna propisa nerazvrstanih cesta  na području Grada 7 

S A D R Ž A J 


